
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
Ταχ. Δ/νση      : Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ. – Πόλη     : 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες : Λιακοπούλου Παναγιώτα 
Τηλέφωνο       : 2710-230116 
Fax                    : 2710-230118 

           E-mail              : mail@pdepelop.gr  
           Ιστοσελίδα      : http://pelop.pde.sch.gr 
 

 

        ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση υπεράριθμων εκπαιδευτικών σε κενές οργανικές θέσεις της Διεύθυνσης Δ.Ε.   

                    Αργολίδας» 

 

      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

               Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ.29, του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-3-2000), σε συνδυασμό με την 
παρ. 1β του άρθρου 1 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) "Οργάνωση των περιφερειακών 
υπηρεσιών  της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου  
και των εκπαιδευτικών κλπ…". 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 /τ. Α΄/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 252 του Ν.4610/2019 αναφορικά με τις  υπηρεσιακές μεταβολές  των εκπ/κών 
που διορίστηκαν σύμφωνα με το άρθρο 73 του Ν.4589/2019 (Α΄13). 

4. Τις διατάξεις των Π.Δ. 50/1996 , Π.Δ. 100/1997 και Π.Δ. 269/2000. 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Την υπ΄ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) Υ.Α. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
ισχύει. 

7. Τη με αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Τις υπ’ αριθ. 48499/Ε2/24-04-2020, 48482/Ε2/24-04-2020, 48475/Ε2/24-04-2020, 48486/Ε2/24-04-2020 
και 38350/Ε2/17-03-2020 Υ.Α. που αφορούν Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Τρίπολη, 02-06-2020 
Αρ. Πρωτ.: 3520 
 
 
 
           
              ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΝΘΡ46ΜΤΛΗ-0ΗΑ



έτους 2020. 
9. Το υπ΄ αριθ. 45590/Δ2/11-04-2008 έγγραφο του ΥΠ.Ε.Π.Θ. σύμφωνα με το οποίο η ρύθμιση τυχόν 

υπεραριθμίας στον κλάδο ΠΕ04 θα γίνει ενιαία, ενώ οι βελτιώσεις και τοποθετήσεις θα γίνουν κατά 
ειδικότητα του κλάδου αυτού.  

10. Το υπ΄ αριθ. Φ10.1/2764/28-05-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Αργολίδας με θέμα: «Τοποθέτηση υπεραρίθμων εκπαιδευτικών σε κενές οργανικές θέσεις», που 
βασίστηκε στις  υπ΄ αριθ. 8/12-05-2020, 9/18-05-2020, 10/22-05-2020 και 11/28-05-2020 πράξεις του 
Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Αργολίδας.  

  
 

                                    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

  Α. Την τοποθέτηση σε κενές οργανικές θέσεις των παρακάτω χαρακτηρισθέντων ως υπεράριθμων 
εκπαιδευτικών, ως εξής : 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1 ΚΑΡΙΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΤΡΙΑΔΑΣ 

1Ο ΓΕΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ (2η 
ομάδα) 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ05 1Ο ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 4Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ (1η 
ομάδα) 

3 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΣΑΡΑΝΤΩ ΠΕ06 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
(2η ομάδα) 

4 ΚΟΥΡΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 
1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ (2η 

ομάδα) 

ΓΕΛ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ (3η ομάδα 
όμορη) 

5 ΔΗΛΑΒΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ 
(Τεχνολογία) 

4Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ (1η 
ομάδα) 

 

 

Β. Υπεράριθμοι εκπαιδευτικοί που δεν τοποθετήθηκαν σε κενές οργανικές θέσεις με τη διαδικασία των 

διατάξεων του άρθρου 14 του ΠΔ 50/96: 

 

1η ομάδα Σχολείων  
 
 
Κλάδος ΠΕ01-Θεολόγοι 

1. 1ο  Γυμνάσιο Άργους: Πούλος Δημήτριος 
2. 1ο  ΓΕΛ Άργους: Σταύρου Αθηνούλα 

 
Κλάδος ΠΕ02-Φιλόλογοι 

1. 1ο  Γυμνάσιο Άργους:  Τζιαβάρα Ευφροσύνη 
2. 2ο  Γυμνάσιο Άργους:  Σταυροπούλου Παναγούλα 
3. 1ο  ΓΕΛ Άργους: Γεωργοπούλου Κωνσταντίνα 

 

ΑΔΑ: 6ΝΘΡ46ΜΤΛΗ-0ΗΑ



Κλάδος ΠΕ03-Μαθηματικοί 
 2ο  ΓΕΛ Άργους: Κανέλλος Χρήστος 

 
Κλάδος ΠΕ05-Γαλλικής γλώσσας 

1. 2ο  Γυμνάσιο Άργους: Δημητρίου  Αικατερίνη 
2. Γυμνάσιο Κουτσοποδίου: Μπλάτσου Σοφία 
3. 3ο  ΓΕΛ Άργους: Γεωργαντοπούλου Ευαγγελία 

 
Κλάδος ΠΕ06-Αγγλικής γλώσσας 

1. 4ο  Γυμνάσιο Άργους: Λινάρδου Ελένη 
2. 2ο  ΓΕΛ Άργους: Πιπέρου Μαρία 

 
Κλάδος ΠΕ07-Γερμανικής γλώσσας 

1. 2ο  Γυμνάσιο Άργους: Σουρουλάγκου  Ευδοξία 
2. 4ο  Γυμνάσιο Άργους: Κορομπόκη Δήμητρα 

 
Κλάδος ΠΕ08-Καλλιτεχνικών 

 4ο  Γυμνάσιο Άργους: Μακρή  Ασπασία 
 
Κλάδος ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής 

1. 1ο  Γυμνάσιο Άργους: Μπούκουρας Γεώργιος 
2. 2ο  Γυμνάσιο Άργους: Ρούσσου Σοφία 
3. 3ο  Γυμνάσιο Άργους: Σκλήρη Παναγιώτα 
4. 1ο ΓΕΛ Άργους: Κορολή Ελένη 

 
Κλάδος ΠΕ78- Κοινωνικών επιστημών 

 1ο  Γυμνάσιο Άργους: Τσακιρόπουλος  Εμμανουήλ 
 
Κλάδος ΠΕ79.01 -Μουσικής επιστήμης 

 3ο  Γυμνάσιο Άργους: Σταμίρη  Σοφία  
 
Κλάδος ΠΕ80-Οικονομίας 

 1ο  Γυμνάσιο Άργους: Νάσση-Αθανασέα  Μαρίκα 
 
Κλάδος ΠΕ81-Πολιτικοί Μηχανικοί-Αρχιτέκτονες 

 2ο  ΓΕΛ Άργους: Διαμαντή Ιωάννα 
 
Κλάδος ΠΕ83-Ηλεκτρολόγων 

 1ο ΕΠΑΛ Άργους: Γλεντζές Ιωάννης  
 
Κλάδος ΠΕ86-Πληροφορικής 

1. 1ο  Γυμνάσιο Άργους: Αγγέλαινα Σοφία 
2. Γυμνάσιο Κουτσοποδίου: Καραΐσκου Ιωάννα 
3. 3ο  ΓΕΛ Άργους: Καχριμάνης Αναστάσιος 
4. 1ο  ΕΠΑΛ Άργους:        α) Ξιξής Αναστάσιος 

β) Παπαϊωάννου Δημήτριος                                                             
γ)Ρουμελιώτης Παντελεήμων  

ΑΔΑ: 6ΝΘΡ46ΜΤΛΗ-0ΗΑ



                                               
2η ομάδα Σχολείων  
 
Κλάδος ΠΕ04-Φυσικοί-Χημικοί-Φυσιογνώστες-Βιολόγοι-Γεωλόγοι 

 Γυμνάσιο Δρεπάνου: Ταυλαράκη Γεωργία κλάδου ΠΕ04.04 
 
  Ο χαρακτηρισμός των εκπαιδευτικών ΠΕ04 έγινε ενιαία  στον κλάδο 

 
Κλάδος ΠΕ05-Γαλλικής γλώσσας 

 Γυμνάσιο Δρεπάνου: Μπαλάσκα  Αγγελική 
 

Κλάδος ΠΕ06-Αγγλικής γλώσσας 
 2ο  ΓΕΛ Ναυπλίου: Γυλτίδου Κυριακούλα 

 
Κλάδος ΠΕ78- Κοινωνικών Επιστημών 

 1ο  ΕΠΑΛ Ναυπλίου: Λεκαράκου Δήμητρα 
 
Κλάδος ΠΕ79.01- Μουσικής επιστήμης 

 Γυμνάσιο Αγίας Τριάδας: Φιλιππαίου  Μαριάνα 
 
 
Κλάδος ΠΕ80 -Οικονομίας 

1. 1ο  Γυμνάσιο Ναυπλίου: Καπέλου  Δήμητρα 
2. 2ο  Γυμνάσιο Ναυπλίου: Καμβύση  Αλεξάνδρα 
3. 1ο  ΕΠΑΛ Ναυπλίου: Στεργιοπούλου Μαρία 
4. Εσπερινό ΓΕΛ Ναυπλίου: Μαντζούνης Βασίλειος 

 
Κλάδος ΠΕ84- Ηλεκτρονικών 

 1ο  ΕΠΑΛ Ναυπλίου: Λιγομίτης Γεράσιμος  
 

Κλάδος ΠΕ86 -Πληροφορικής 
1. 1ο  Γυμνάσιο Ναυπλίου: Γιαννούλη Παναγιώτα 
2. 2ο  ΓΕΛ Ναυπλίου: Λέων Προκόπιος 

 
 
3η ομάδα Σχολείων  
 
Κλάδος ΠΕ07-Γερμανικής γλώσσας 

 Γυμνάσιο Λυγουριού: Στεφάνου  Νικόλαος 
 
Κλάδος ΠΕ79.01 -Μουσικής επιστήμης 

 Γυμνάσιο Λυγουριού: Μηλιώνη  Αθανασία 
 

Κλάδος ΠΕ80 -Οικονομίας 
 Γυμνάσιο Λυγουριού: Κατσαρού  Αγγελική 

 
 

ΑΔΑ: 6ΝΘΡ46ΜΤΛΗ-0ΗΑ



4η ομάδα Σχολείων  
 
Κλάδος ΠΕ03-Μαθηματικοί 

 ΓΕΛ Ερμιόνης: Σαμαρτζή Στυλιανή, με δήλωσή της. 
 

Κλάδος ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής 
1. Γυμνάσιο Κρανιδίου: Παπαδοπούλου Δέσποινα 
2. ΓΕΛ Ερμιόνης: Χατζηαναστασιάδης Περικλής 
3. 1ο  ΕΠΑΛ Κρανιδίου: Μαλτέζος  Αθανάσιος 

 
Κλάδος ΠΕ80-Οικονομίας 

 Γυμνάσιο Κρανιδίου: Μοσχονά  Ελένη 
 

Κλάδος ΠΕ86-Πληροφορικής 
1. Γυμνάσιο Ερμιόνης: Τορβά Θεοδότη   
2. 1ο  ΕΠΑΛ Κρανιδίου: Χατζάκης Εμμανουήλ   

 
Κλάδος ΠΕ88.02-Φυτικής Παραγωγής 

 Γυμνάσιο Ερμιόνης: Στάγιας Ιωάννης   
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Διεύθυνση Δ.Ε. Αργολίδας 

2. Αναφερόμενοι/ες  εκπαιδευτικοί (δια της οικείας Δ/νσης) 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
                                         ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΘΡ46ΜΤΛΗ-0ΗΑ


		2020-06-02T11:41:13+0300
	Athens




